
 

 
 

 
 

 
 

All’Albo /Atti 

 
OGGETTO: SELEZIONE URGENTE DI N. 2 DOCENTI TUTOR INTERNI –Percorsi formativi di lingua 

straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero-“Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 

10.6.6B– Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 –Cod.10.6.6B-FSE-PONCA-2024-115 CUP 

G64D24000640007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’avviso prot. n. 25532 del 23/02/2024, percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le 

competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero, emanata nell’ambito dell’Asse I del 

Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020. 

 VISTO il piano presentato dalla scuola n.109352 

 VISTO l’atto che autorizza il progetto per l’importo di € 159.249,00 (AOOGABMI-52060 del 

8/03/2024) 

 VISTO il decreto di assunzione del finanziamento nel P.A.2024 

 VISTE le delibere degli organi collegiali 

  VISTO il primo avviso di selezione tutor  del 05/04/2024 Prot. 2932 e la determina della 

graduatoria definitiva con l’individuazione di n.5 tutor  interessati alle attività di PCTO all’estero 

Prot. 3597 del 24/04/2024; 

 CONSIDERATO che con riguardo alla prima selezione n.2 dei docenti tutor individuati sono 

impossibilitati a svolgere il compito a causa dello spostamento delle date previste. 

 PRESO ATTO che occorre individuare ulteriori docenti in grado di assumere il compito di Tutor 

dei moduli che svolgeranno attività di PCTO con gli alunni dei percorsi professionali nel periodo 

Agosto/Settembre 2024 e precisamente:  

- Lloret De Mar 31 agosto 2024 – 14 settembre 2024  

- Malta 5-25 settembre 2024  

DETERMINA 

L’avvio di selezione interna URGENTE per l’individuazione di n.2 Docenti Tutor PCTO 

Spagna/Malta per il periodo Agosto/Settembre 2024 come sopra specificato. La domanda di 

candidatura dovrà essere inviata all’indirizzo e-mail nais113004@istruzione.it o brevi manu entro 

le ore 12,00 del settimo giorno dalla data di pubblicazione dell’avviso. 

L’intera procedura dovrà terminare entro il 31 luglio 2024 .  

Il Dirigente Scolastico  

Domenico Ciccone 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

Istituto Statale di Istruzione Secondaria Superiore 

“SAVIANO-MARIGLIANO” - R. Levi-Montalcini – G. Ferraris 
Corso Italia, 118 - Saviano: Tel. 0815110567 

Sedi associate: Via Settembrini,1 trav. 1 Marigliano con sezione serale NARI13515 
Liceo scientifico Piazza Musco, 14 – Saviano 

PEO nais113004@istruzione.it PEC NAIS113004@PEC.ISTRUZIONE.IT 
www.montalciniferraris.it Cod. Fisc. 92044650635 Fatt. Elett. UFDDMG 

 
 

 

 

mailto:nais113004@istruzione.it
mailto:NAIS113004@ISTRUZIONE.IT
mailto:NAIS113004@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.montalciniferraris.it/



		2024-07-17T13:21:55+0200
	Domenico Ciccone




